
(¥3,850/回）

Hartful Flow Yoga

Antigravity®Fitness・YOGA 

初回１回限り

ハンモックヨガ
ハンモックピラティス Yoga

体験レッスン

ドロップイン

回数券（２回）

回数券（５回）

回数券（１０回）

 Trial Lesson

Drop in

A prepaid ticket for 2 lessons

4times a month ticket

A prepaid ticket for 5 lessons

A prepaid ticket for 10 lessons

マンスリー（４回/月）

¥4,400

¥13,200

¥8,140
(¥4,070/回）

¥4,620

¥36,300
(¥3,630/回）

(¥3,300/回）

¥19,250

¥2,750

(¥2,310/回）

(¥2,530/回）

(¥2,200/回）

¥5,060

¥2,970

¥11,550

¥22,000

有効期限２ヶ月

有効期限４ヶ月

有効期限８ヶ月

最低４ヶ月継続

SUP BIG SUP

大人

～高校生

幼児（同乗）

わんこ（１匹）

 Adult

 High school students or under

Toddler(Riding with parents)

With the dog

¥7,700

¥3,300

¥6,600

¥6,600

¥3,300

¥5,500

SUP

¥2,200（２匹目以降￥1,100）

Snorkeling  Skindiving

約90分スノーケル

スキンダイビング

BIG SUPスノーケリング

 Snorkeling

Skindiving

¥6,600

 Big sup Snorkeling

プールレッスン
Pool lesson

Cカード保有：¥8,800
Cカード無：¥11,000 約120分

¥9,900 約１２０分

Cカード保有：¥9,900
Cカード無：¥12,100 約１80分

レンタル

PRICE  LIST

ウエットスーツ ¥1,650
マスク＆スノーケル＋フィン＆ブーツセット¥990 各¥550
マスク、グローブ、ソックス、ブーツ、フィン、フード単品¥330

ルーフデッキ

延長（１h/人）

オプション

¥6,600

¥16,500

¥5,500

¥13,200

Deck Rental

大型BBQガスコンロ¥5,500

¥4,400

¥44,000

¥3,300

¥33,000

5月～10月 11月～4月

1階デッキ貸切

5月～10月 11月～4月

¥1,320 ¥1,100 ¥880 ¥660

~２名料金

１名追加

スモールキャビン

ナイトプラン

¥2,200

￥5,500

¥13,200

延長（１h）

２時間

＜基本利用時間＞ 11:30~16:30

レンタルテントサウナ

６名

レンタル

¥16,500

¥13,200

¥3,300

１名 ¥13,200
2名  ￥6,600

Tent  Sauna

サウナポンチョ ¥550 サウナハット ¥330

120分 1人あたり

¥19,800

1-4名

５名

＜基本ご利用時間＞
午前の部 10：00～12：00     午後の部 14：00～16：00

¥3,300

延長 60分 ¥1,650/ 人

カセットガスプレート¥2,200
ジャグジー¥3,300

ハンモックヨガ・ヨガ サップ

スノーケリング・スキンダイビング

レンタルデッキ

テントサウナ

Rental

レンタル
Rental

ウエットスーツ ¥1,650
（ブーツ、グローブ各330円）

SUP YOGA ¥8,800

通年

~10名料金基本料金 ~２名料金 ~10名料金

＜基本利用時間＞ 11:30~16:30

<18:00~8:00>

<9:00~17:00>

Ticket validity period: 
2 months

Ticket validity period: 
4 months

Ticket validity period: 
8 months

Minimum commitment 
of 4 months

First-time only

3名 ￥4,400
4名 ￥3,300


