

# PRICE LIST

## Antigravity®Fitness・YOGA

## ハンモックヨガ・ヨガ

	ハンモックヨガ ハンモックピラティス Hartful Flow Yoga	Yoga	
体験レッスン Trial Lesson	¥4,400	¥2,750	初回1回限り First-time only
ドロップイン Drop in	¥4,620	¥2,970	—
回数券(2回) A prepaid ticket for 2 lessons	¥8,140 (¥4,070/回)	¥5,060 (¥2,530/回)	有効期限2ヶ月 Ticket validity period: 2 months
回数券(5回) A prepaid ticket for 5 lessons	¥19,250 (¥3,850/回)	¥11,550 (¥2,310/回)	有効期限4ヶ月 Ticket validity period: 4 months
回数券(10回) A prepaid ticket for 10 lessons	¥36,300 (¥3,630/回)	¥22,000 (¥2,200/回)	有効期限8ヶ月 Ticket validity period: 8 months
マンスリー(4回/月) 4times a month ticket	¥13,200 (¥3,300/回)	—	最低4ヶ月継続 Minimum commitment of 4 months

## SUP

## サップ

	SUP	BIG SUP
大人 Adult	¥7,700	¥6,600
～高校生 High school students or under	¥6,600	¥5,500
幼児(同乗) Toddler(Riding with parents)	¥3,300	¥3,300
わんこ(1匹) With the dog	¥2,200(2匹目以降¥1,100)	

  

SUP YOGA	¥8,800
レンタル Rental	ウェットスーツ ¥1,650 (ブーツ、グローブ各330円)

## Snorkeling Skindiving

## スノーケリング・スキンダイビング

スノーケル Snorkeling	¥6,600	約90分
スキンダイビング Skindiving	Cカード保有:¥8,800 Cカード無:¥11,000	約120分
BIG SUPスノーケリング Big sup Snorkeling	¥9,900	約120分
プールレッスン Pool lesson	Cカード保有:¥9,900 Cカード無:¥12,100	約180分

レンタル  
Rental

ウェットスーツ ¥1,650  
マスク&スノーケル+フィン&ブーツセット¥990 各¥550  
マスク、グローブ、ソックス、ブーツ、フィン、フード単品¥330

## Deck Rental

## レンタルデッキ

<基本利用時間> 11:30~16:30

### ルーフデッキ

	5月～10月	11月～4月
基本料金	¥16,500 ~2名料金	¥13,200 ~2名料金
1名追加	¥6,600	¥5,500
延長(1h/人)	¥1,320	¥1,100
オプション	カセットガスプレート¥2,200 ジャグジー¥3,300	

<基本利用時間> 11:30~16:30

### 1階デッキ貸切

5月～10月	11月～4月
¥44,000 ~10名料金	¥33,000 ~10名料金
¥4,400	¥3,300
¥880	¥660

大型BBQガスコンロ¥5,500

### スモールキャビン

通年
2時間
延長(1h)
ナイトプラン <18:00~8:00>

¥5,500  
¥2,200  
¥13,200

## Tent Sauna

## テントサウナ

<基本ご利用時間>

午前の部 10:00~12:00 午後の部 14:00~16:00

### レンタルテントサウナ

	120分	1人あたり
1-4名	¥13,200	1名 ¥13,200 2名 ¥6,600 3名 ¥4,400 4名 ¥3,300
5名	¥16,500	¥3,300
6名	¥19,800	¥3,300
延長	60分	¥1,650/人
レンタル	サウナポンチョ ¥550 サウナハット ¥330	